[image: ]
                                           Российская Федерация
                                              Республика Карелия
                  Администрация Кривопорожского сельского поселения

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая  2019 г.                                                                                                                            №30

Об отмене постановления Администрации Кривопорожского
 сельского поселения  от 15 ноября 2018 г № 51  «О признании
 многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу:
 Республика Карелия, Кемский р-н, п. Авнепорог, ул. Советская
д. 17, аварийным и подлежащим сносу»

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», ввиду отсутствия заключения специализированной организации по данному дому

администрация Кривопорожского сельского поселения постановляет:

1. Постановление Администрации Кривопорожского сельского поселения  от 15 ноября 2018 г № 51  «О признании многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Кемский р-н, п. Авнепорог, ул. Советская, д. 17, аварийным и подлежащим сносу», отменить.
2. Включить дом по адресу Республика Карелия, Кемский р-н, п. Авнепорог, ул. Советская, д. 17, в перечень домов, подлежащим обследованию специализированной организацией  (РГЦ «Недвижимость»)  на предмет признания его аварийным и подлежащим сносу.
 3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривопорожского сельского поселения:                                                      Е.М. Семенова

image1.wmf